UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        3246     /SGDĐT-GDPT                  Thừa Thiên Huế, ngày   13   tháng 12 năm 2021
V/v tổ chức các giải thi đấu thể thao

trên dịa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19”

                  Kính gửi:

                                  - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế;

                                  - Các trường Trung học trực thuộc;

- Trung tâm GDTX tỉnh.

Căn cứ Công văn số 2670/KH-SVHTT của Sở Văn hóa và Thể thao ngày

06/12/2021 về việc tổ chức các giải thi đấu thể thao trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”,

Về vấn đề này Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

- Yêu cầu các đơn vị nghiên cứu Công văn số 2670/KH-SVHTT để triển

khai thực hiện (đính kèm Công văn).

- Liên hệ về Sở, qua Phòng GDPT (Ô. Nguyễn Văn Hưng - SĐT

0931909843) nếu có thông tin cần trao đổi.

Nhận được Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

		2021-12-13T17:06:46+0700